
 

1 
 

 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

 

 CENTRO PROVINCIALE DI ISTRUZIONE DEGLI ADULTI  

“AnnA MAriA Lorenzetto”  

 - Via Singen, 46 –- 00071 POMEZIA (RM) - Tel. 0692117605- C.F.97846600589 
e-mail: rmmm67400q@istruzione.it, rmmm67400q@pec.istruzione.it 

sedi associate: Albano Laziale, Via Rossini, 1 -  Ardea, via Laurentina km. 32,50-  Colleferro, Via Don 

Bosco 2-  Frascati, Via Mamiani 17, via Matteotti, 55-   Nettuno, Via Canducci, 15 – Pomezia, via della 

Tecnica, 3-  Ostia, Via delle Azzorre 314, via Baffigo,144  - Velletri, Via Fontana della Rosa 159, via 

Accademia della Cucina,1 - Velletri, Casa Circondariale, Strada Provinciale Via Cisterna Campoleone 97 

       
 

VERBALE N. 10 
 
DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO PRESSO IL 
CPIA “ANNA MARIA LORENZETTO” 
 
 
 
L’anno 2023, il giorno 15 del mese di maggio, alle ore 12.45, nella sede di Via 
Singen, 46, il Commissario Straordinario, prof.ssa Di Lorenzo, nominata con 
disposizione del Dirigente dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio, Ufficio X 
– VI Unità operativa A.T.P. Roma Registro Ufficiale Prot. 25099 del 26/10/2020 
ai sensi e per gli effetti dell’art. 5 del DPR 2/3/1998 n. 157, alla presenza della 
Dirigente Scolastica e del D.S.G.A. in merito al seguente o.d.g.: 
 

- Proposta accettazione donazione 
- Variazioni al programma annuale 2023  

 
  

ADOTTA LE SEGUENTI DELIBERAZIONI 
 

- DELIBERA N. 22 - Proposta accettazione donazione 
-  

Tenuto conto della proposta di donazione di € 1.246,02 da parte della Dirigente 
Scolastica del CPIA 7 “Anna Maria Lorenzetto”, donazione finalizzata 
all’acquisto di materiale didattico e digitale. 
 
Valutata tale donazione di sicura utilità per l’Istituzione Scolastica 
 

mailto:rmmm67400q@istruzione.it


 

2 
 

DELIBERA 
 

Di accettare la donazione sopra indicata. 
 

 
 

DELIBERA N. 23 – Variazioni al programma annuale 2023 
-  

 
Visto                il D.I. 129/2018 
 
Sentita             l’illustrazione da parte del DSGA delle variazioni da apportare al 
Programma annuale 2023 
 
Considerata    la necessità di modificare il programma annuale per la seguente 
motivazione: DONAZIONI DS SERRU PER ACQUISTO MATERIALE 
DIDATTICO ED INFORMATICO 
 

DELIBERA 
 
L’approvazione delle variazioni/storni al Programma annuale 2023 come da 
allegato. 
 
Il Commissario Straordinario, infine, prende atto della necessità di modificare il 
Programma annuale (aggregato  A02), per la seguente motivazione: PNRR – 
ESPERIENZA DEL CITTADINO, con l’ entrata finalizzata di 7.301,00 euro. 
 
 
Alle ore 13.10 la riunione termina 

 
 
                                                                   Il Commissario Straordinario  
                                                                   Daniela Di Lorenzo 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 


